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Drejtoria Rajonale e Inspektoratit Shtetéror t& Punés dhe Shérbimeve Shogérore Tiran€, Rajoni
I, ka kryer inspektim né subjektin me nipt M32025026A, me adres€ Rruga e Dibrés, prané Ital
optika, Tirané dhe né pérfundim t& procesit t& inspektimit né mbéshtetetje t€ ligjit 9634, daté
30.10.2006 “Pér inspektimin n& Pun&“ i ndryshuar, &sht& mbajtur proces verbali i inspektimit
me Nr.ISHPSHSH-TR-2025-001484, daté 12.05.2025, ku jan€ konstatuar shkeljet e kérkesave

ligjore:

1. Ligji 10237 daté 18.02.2010 “Pér Siguring dhe shéndetin né puné* Neni 10, pika b

2. Ligji 1027 daté 18.02.2010 “Pér Siguriné dhe shéndetin né puné“ Neni 6, Pika 6, gérma 3.
Ligji 1027 dat& 18.02.2010 “Pér Siguriné dhe shéndetin né puné* Neni 7, pikal

4. Ligji 7961 daté& 12.07.1995 “Kodi i Punés RSH* i ndryshuar, neni 21, pika 1

5. Ligji 7961 daté 12.07.1995 “Kodi i Punés RSH* i ndryshuar, neni 116, pika 1

6. Ligji 9634 daté 11.09.2003 “Pér mbledhjen e kontributeve t€ detyrueshme té sigurimeve

shogérore dhe shéndetésore” i ndryshuar, Neni 6, pika 1

Né zbatim t& procedurave gé parashikon ligji 10433, daté 16.06.2011 “Pér Inspekimin ng&
Republikén e Shqipérisé“ njoftimi i subjektit pér két€ vendim pérfundimtar nuk &shté bérg i
mundur té kryhet népérmjet dorézimit personal dhe me posté.

Bazuar né nenin 162 i Ligjit Nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, ISHPSHSH
Rajoni I ka vendosur njoftimin e subjekti TFOR INTERNATIONAL, me nipt NIPT
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M32025026A dhe adresé Rruga e Dibrés, prané Ital optika, Tirané pér njohjen mé kété Proces
Verbal Inspektimi me ané t& shpalljes s¢ kétij njoftimi duke e afishuar né zyrat e ISHPSHSH-sé
Drejtoria Rajonale Tirang, Rajoni I, me adresé Rr. ”"Sheh Ahmet Pazari” Nr.10; né adresén e

subjektit ku &shté ushtruar inspektim; né QKB; n& mjediset e Drejtorisé Qéndrore t& [SHPSHSH-
s¢ dhe né fagen zyrtare & web t& ISHPSHSH-sé.

N& zbatim t& pikés 3 t& nenit 162 (& Kodit t& Procedurés Administative njoftimi do t& vlerésohet
i kryer pas 10 ditéve nga data ¢ shpalljes. Pér faktet dhe rrethanat e konstatuara t€ paraqgitura né
Provesvebal, subjekti mund & paraqesé shpjegimet apo kontestimet e tij me shkrim prané
inspektorit shtetéror & punés, brenda 8 ditéve nga data e njoftimit t& kétij procesverbali. Me
pérfundimin e kétij afati, do t& merret vendimi pérfundimtar i inspektimit.

Pér njohjen me p&rmbajtjen e ploté t& Proces Verbalit t& Inspektimti dhe marrjen e kopjes sé tij
mund t& paraqiteni pran& ISHPSHSH-s&, Drejtoria Rajonale Tirang, me adresé Rr. ”Sheh Ahmet
Pazari”, Nr.10, Tirang.

Ky njoftim shpallet sot mé daté 28.05.2025 dhe do t& qéndrojé i afishuar deri né daté 09.06.2025
né mjediset e ISHPSHSH-s& né adresén e subjektit ku éshté ushtruar inspektim.
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